Issuu on Google+


MODEL G1700I Item Sub 1 D10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 D10 12 13 14 15 16 D10 17 18 19 20 D10 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 D10 D20 35 36 37 37 37 38 39 40 D10 41 42 43 43 43 44 44 44 45 46 D10 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59

Parts_No. 2841010311

Description Portuguese CAIXA DA MANIVELA COMPL

2371420203 2771601001 0440200070 0600200140 0310060020 0105060420 0440060020 0401140030 0211140020 2841120121

GUIA DA VALV ANEL DA GUIA DA VALV ANEL DE OLEO 20X32X6 ROLAMENTO DE ESFERA PINO DE ENC PRISIONEIRO ANEL DE OLEO 6DX10DX2.5B PLUG JUNTA DE VEDACAO CAIXA DO ROLAM

2301710203 0600200140 2844500301 2054190103 2306360101

ANEL DE BORR ROLAMENTO DE ESFERA ENGRENAGEM COMPL LUVA REG MEDIDOR DO OLEO COMPL

X213160020 2841600303 0110060101 2841300311

JUNTA 16DX23X1.2T JUNTA DA CX DO ROLAM PARAFUSO CABECOTE COMPL

2841500113 0110080210 0110080301 2841550103 2841600403 2771501103 0110060420 2841430101 2841440101 2301600613 2301600703 0110060020 33K5831703 2849900217

JUNTA DO CABECOTE PARAFUSO DO CABECOTE PARAFUSO C37 TAMPA DO CABECOTE JUNTA TUBO 10.3DX8.5DX14L TAMPA DO CABECOTE TAMPA DO RESPIRADOR C9COMPL DIAFRAGMA COMPL JUNTA DA TPA JUNTA DE BORR PARAFUSO DA FLANGE VEDADOR DE ESPONJA JUNTA COMPL

2842060101 0053203101 0230200100 0230200110 0230200120 0200150040 0021814000 2842250130

EIXO DA MANIV CHAVETA MEIA-LUA ESPACADOR ESPACADOR ESPACADOR ARRUELA PORCA MANCAL COMPL

2842300103 2302330103 28423401H3 28423402H3 28423403H3 2842350107 2742350207 2742350307 0565110010 2843170121

PARAFUSO DO MANCAL PINO DO PISTAO PISTAO PISTAO 0,25 PISTAO 0,50 JOGO DE ANEIS DO PISTAO 0,25 JOGO DE ANEIS DO PISTAO COM 0,25 JOGO DE ANEIS DO PISTAO COM 0,50 ANEL TRAVA CAME COMPL

2273860123 2843640103 0051904100 0031517000 2743870123 2743330103 2743360103 2743370203 28433401H3 28433501H3 13210KA031 2743530103 2843600103

PINO 3.8DX7.5DX14L ALAVANCA DE LIBERACAO PINO ELAST ANEL TRAVA EXT MOLA DE TORSAO TUCHO MOLA DE COMPRES ANEL TRAVA VALVULA DE ADMISSAO VALVULA DE ESCAPE ANEL DA VALV GUIA DA BIELA BRACO DO BALANCIN

Description English CRANK CASE COMPLETE INC.4-6,8,375 VALVE GUIDE (OVERSIZE) STEM SEAL OIL SEAL 20X32X6 BALL BEARING DOWEL PIN STUD OIL SEAL 6DX10DX2.5B PLUG GASKET MAIN BEARING COVER CP INC.12,13 PLUG(RUBBER) BALL BEARING GOVERNOR GEAR COMPLETE GOVERNOR SLEEVE OIL GAUGE COMPLETE INC.17 GASKET 16DX23X1.2T GASKET(BEARING COVER) FLANGE BOLT CYLINDER HEAD COMPLETE INC.2,3,7 GASKET(HEAD) FLANGE BOLT FLANGE BOLT ROCKER COVER GASKET(ROCKER COVER) PIPE KNOCK 10.3DX8.5DX14L FLANGE BOLT BREATHER COVER COMPLETE BREATHER PLATE COMPLETE GASKET(TAPPET COVER) GASKET FLANGE BOLT M6X1.0X14DX12L SPONGE CRANK GASKET SET INC.10,17,18,21,25,30,31,66 INC.75,76,332 CRANKSHAFT CP WOODRUFF KEY SPACER T=0.8 SPACER T=1.0 SPACER T=1.2 WASHER NUT CONNECTING ROD ASSY INC.41 CONNECTING ROD BOLT PISTON PIN PISTON PISTON 0.25 OVER SIZE PISTON 0.5 OVER SIZE PISTON RING SET STANDARD PISTON RING SET 0.25 OVER SIZE PISTON RING SET 0.50 OVER SIZE CLIP CAMSHAFT CP INC.47-51 PIN 3.8DX7.5DX14L RELEASE LEVER SPRING PIN OUTER SNAP RING RETURN SPRING TAPPET VALVE SPRING SPRING RETAINER INTAKE VALVE EXHAUST VALVE COLLET VALVE PUSH ROD ROCKER ARM

Qty 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 2 1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 4 2 2


MODEL G1700I Item Sub 60 61 62 63 D10 64 65 66 67 68 69 70 71 D10 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 87 88 89 91 92 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 D10 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 120 121 122 123 D10 D20 124 125 128 129 130 131 132 133 134 135

Parts_No. 2693580103 0170060090 2743650103 2843020120

Description Portuguese PARAFUSO PIVO PORCA PLACA DA GUIA SILENCIOSO COMPL

2693760101 0150040060 2303520401 0180060030 0110080110 2843410113 0011406160 2843263000

TELA ANTI-FAISCA PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE M4X6L JUNTA COMPL PORCA+C146 M6 PARAFUSO M8X1,25X80L TUBO DO EXAUSTOR PARAFUSO C/ARRUELA FILTRO DE AR COMPL

2273600413 2843263108 2843290303 2273590203 1573500103 0023806000 0110060180 2843210103 0851080000 33K5831513 33K5832113 2844230503 2304220113 0031305000 0011406250 0186060020 2844600303 0110060010 2845120103 2845550103 0110080160 0110080302 2845360101 0110060020 0110080150 2845420113 0566000260 2845022110

JUNTA DE VEDACAO ELEMENTO DO FILTRO ISOLADOR JUNTA DE VEDACAO JUNTA DE ISOLACAO PORCA DA FLANGE PARAFUSO M6X1,0X14DX18L COLETOR TUBO DE BORR 8X11X64MM ESPONJA (CUBO) ESPONJA (RETANGULO) ALAVANCA REG EIXO REG ANEL TRAVA PARAFUSO C/ARRUELA PORCA ALAVANCA DE CONTROLE PARAFUSO DA FLANGE CAIXA DA VENTOINHA AMORTECEDOR PARAFUSO PARAFUSO DEFLETOR DO CILIN COMPL PARAFUSO DA FLANGE PARAFUSO M8X12L VENTOINHA TRAVA CONJUNTO DA PARTIDA COMPL

2845022408 2845022208 2845023308 5305002110 2845022308 2845022608 2845022708 2845022518 2845023108 2845610103 33K5300103 2845022908 2845022808 0110060140 2845120303 2845360623 2845360503 2846230230

MOLA ESPIRAL CARRETEL CORDAO PUNHO DA PARTIDA TRINQUETE MOLA DE TORSAO MOLA DE TORSAO EMBREAGEM COMPL ANEL TRAVA C GUIA DO CORDAO GUIA COMPL ANEL TRAVA E GUIA DO TRINQUETE PARAFUSO M6X18L ESPONJA B/H ISOLADOR LAT VEDACAO DE BORR CARBURADOR COMPL

2846253508 2846245508 2846242008 2846252008 2846253118 2846235508 2796250008 2846251508 2846255008 2516235008

VALVULA DE AR PARAFUSO CAB RED M5X14 SW+PW INJETOR EIXO DO AFOG EIXO PARAFUSO CONJUNTO DA VALV AGULHA PINO SUPORTE DA BOIA ANEL DE BORR

Description English BOLT (PIVOT) 601106X0.75X5.1H GUIDE PLATE MUFFLER ASSY INC.64,65 SPARK ARRESTER COMPLETE TAPPING SCREW M4X6L GASKET COMPLETE(EXHAUST) FLANGE NUT M6 FLANGE BOLT M8X1.25X80L EXHAUST PIPE BOLT & WASHER ASS'Y AIR CLEANER ASS'Y INC.72,73 GASKET ELEMENT INSULATOR GASKET 2, INSULATOR GASKET(INSULATOR) FLANGE NUT M6 FLANGE BOLT M6X1.0X14DX18L DUCT RUBBER PIPE (8DX11D) SPONGE INS SPONGE INS 2 GOVERNOR LEVER GOVERNOR SHAFT CLIP BOLT & WASHER ASS'Y NUT M6X1.0X4.9H CONTROL BRACKET FLANGE BOLT M6X1.0X14DX8L BLOWER HOUSING GROMMET FLANGE BOLT FLANGE BOLT CYLINDER BAFFLE COMPLETE FLANGE BOLT M6X1.0X14DX12L FLANGE BOLT M8X12L COOLING FAN CLAMP RECOIL ASSY INC.105-117 SPIRAL SPRING REEL ROPE STARTER KNOB RACHET FRICTION SPRING RETURN SPRING FRICTION PLATE RETAINING RING C TYP ROPE GUIDE GUIDE COMPLETE RETAINING RING E TYP RACHET GUIDE FLANGE BOLT M6X18L SEAL SPONGE B/H INSULATION SEAT B1 SEAL RUBBER CARBURETOR ASSY INC.124-126,128-140,142-149 INC.151-159 THROTTLE VALVE SCREW SLOW JET CHOKE LEVER SHAFT SUB ASSY BOLT VALVE ASSEMBLY,NEEDLE PIN FLOAT BODY GASKET

Qty 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1

1 2 1 1 1 1 1 1 1 1


MODEL G1700I Item Sub 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 151 152 153 154 155 156 157 158 159 161 162 163 165 166 167 168 169 171 172 173 174 176 177 179 180 180 181 182 184 187 188 191 191 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218

Parts_No. 2846254008 2846250508 2846240008 2846245608 2846244508 0850930000 2516266108 2516255908 2846235308 2796244508 2846256108 2846231518 2846245108 2846245008 2846257018 2846256618 2846258008 2846257618 2846245808 2846245708 2846255508 2846244618 2846257508 2847935031 2847953001 2847954001 2847956101 0110060030 0023808000 0110060010 0650140380 2847550103 2847958103 34K2110113 2307630111 2307580103 0043506100 2267510103 34K2005101 34K2105101 34K2090208 34K2006101 0010406120 34K2090108 0110060101 KU51200201 KU51200301 0110060140 34K2090308 34K2090408 34K4200301 34K2090608 34K2090508 34K2090708 33K3710103 33K3720103 33K3730103 33K3740103 33K5841303 34K3060213 33K5831003 33K5831103 33K5832003 0011408200 33K3010101 0023806000 0110060020 33K3800103 33K3800503 33K3760103 33K3610101 0110060180 0140050100

Description Portuguese ANEL DE VEDACAO BOIA COMPL INJETOR PARAFUSO CAB RED M5X14 SW+PW MOLA DE TENSÇO TUBO DE VINIL 3.5X5,5 PARAFUSO BUCHA PARAFUSO DE REGUL MOLA DE COMPRES BUCHA MOLA DO AFOG ANEL O RING ANEL O RING SUPORTE DE ACO TUBO MOTOR SUPORTE DO MOTOR PARAFUSO PARAFUSO ALAVANCA DE MUD MOLA SUPORTE VOLANTE BOBINA DE IGNICAO COMPL CONJUNTO PULSACAO DE BOBINA SUPORTE DE IGNICAO PARAFUSO DA FLANGE PORCA DA FLANGE PARAFUSO DA FLANGE VELA NGK BMR4A CACHIMBO CHICOTE BOBINA PULSADORA CHICOTE SENSOR DO OLEO RETENTOR DO SENSOR PARAFUSO PW SUPORTE ESTATOR COMPL ESTATOR COMPL PARAFUSO DA FLANGE ROTOR COMPL PARAFUSO DA FLANGE TAMPA TRAS PARAFUSO INV&E/G C/U CP INV&E/G C/U CP(P3) PARAFUSO M6X18L VOLTIMETRO PARAFUSO FIO TERRA TRAVA PARAFUSO FITA SUPORTE FRONTAL DIR SUPORTE FRONTAL ESQ SUPORTE TRAS DIR SUPORTE TRAS ESQ ESPONJA DA CARCACA TRAS 35X35X10 BASE ESPONJA DA BASE ESPONJA DA BASE 2 30X110X20 ESPONJA DA BASE 3 40X240X1.5 PARAFUSO C/ ARRUELA SUPORTE COMPL PORCA DA FLANGE PARAFUSO DA FLANGE PORCA ANEL ISOLANTE TRAS PAINEL TRAS COMPL SUPORTE DO GERADOR COMPL PARAFUSO M6X1,0X14DX18L PARAFUSO CAB RED M5X14 SW+PW

Description English CHAMBER PACKING FLOAT ASSY MAIN JET SCREW SPRING(CHOKE) VINYL PIPE (3.5DX5.5D) SCREW(DRAIN) BUSH AJUST SCREW SPRING COLLAR SPRING THROTTLE O RING O RING BRACKET WIRE PIPE MOTOR BRACKET MOTOR SCREW SCREW JOINT LEVER SPRING BRACKET FLYWHEEL IGNITION COIL COMPLETE PULSER COIL COMPLETE IGNITION COIL BRACKET FLANGE BOLT M6X1.0X14DX14L FLANGE NUT FLANGE BOLT M6X1.0X14DX8L SPARK PLUG NGK BMR4A GROMMET, PLUG PULSER COIL HARNESS ENGINE HARNESS OIL SENSOR SENSOR RETAINER SCREW & WASHER ASS'Y CLAMP STATER COMPLETE STATOR COMPLETE FLANGE BOLT ROTOR COMPLETE FLANGE BOLT REAR COVER FLANGE BOLT INV&E/G C/U CP INV&E/G C/U CP(P3) FLANGE BOLT M6X18L RECTIFIER SCREW EARTH WIRE CP CLAMP SCREW BAND FRONT FRAME(R) FRONT FRAME(L) REAR FRAME(R) REAR FRAME(L) SPONGE REAR FRAME 35X35X10 BASE INV SPONGE BASE SPONGE BASE 2 30X110X20 SPONGE BASE 3 40X240X1.5 BOLT & WASHER ASS'Y MOUNT BASE COMPLETE FLANGE NUT M6 FLANGE BOLT M6X1.0X14DX12L NUT GROMMET(REAR FRAME) BACK PANEL COMPLETE MOUNT COMPLETE FLANGE BOLT M6X1.0X14DX18L SCREW

Qty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 3 1 1 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 2 4 4 8 1 1 4 4 4


MODEL G1700I Item Sub 219 D10 D20 219 D10 D20 220 221 222 223 224 224 225 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 239 243 244 245 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293

Parts_No. 34K4681100

Description Portuguese PAINEL DE CONTROLE

34K4683000

PAINEL DE CONTROLE

33K4010103 34K4890703 34K4181203 34K4181303 3784573708 3784573608 3514992008 33K4070003 0131040060 KD31100111 0150030020 33K4181103 33K4201003 33K4207103 33K4207403 33K4202003 33K4203023 0150040070 33K4208003 0110060010 33K4183303 0131030010 33K4181703 33K4209001 3634570108 3634570008 34K4181713 34K4181513 34K4181613 33K4206021 0563000020 33K5841103 34K9210613 34K4030403 34K4040403 33K5020103 0131060030 33K5020501 33K5831813 33K5831913 33K5130113 33K5131103 33K5140113 33K5141103 0043606250 0043606200 33K5050103 33K5050103 33K5830103 33K5830703 33K5830513 33K5830403 33K5830803 33K5830903 33K5840803 33K5840903 33K5830603 33K5830203 33K5830303 33K5840103 33K5840603 33K5840903 33K5840803 33K5840703 33K5840403 33K5840513 33K5840203

PAINEL FRONTAL ESPELHO DA TOMADA INTERRUPTOR TAMPA DO INTERR RECEPTOR 125V-20A TOMADA PARAFUSO C/ ARRUELA M4X10 SUPORTE DO ESPELHO PARAFUSO C/ ARRUELA LED INDIC CP PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE MICRO INTERR SELETOR DE CONTROLE ESFERA DE ACO MOLA SUPORTE DO CARRETEL PLACA PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE SUPORTE PARAFUSO DA FLANGE DISJUNTOR PARAFUSO C/ ARRUELA PROTETOR DO DISJUNTOR PARAFUSO BORB TERMINAL VERM TERMINAL PR PAINEL C/CHICOTES CONJUNTO DE CHICOTES CHICOTE HASTE DO BLOQ COMPL ABRACADEIRA ESPONJA DE VED F 4.5X650X2.5 ETIQUETA FRONTAL FILME INV 1 FILME INV 2 TAMPA TRAS PARAFUSO C/ ARRUELA PORCA QUADR ESPONJA DA TAMPA TRAS 1 ESPONJA DA TAMPA TRAS 2 TAMPA DA CARCACA ESQ COMPL PAINEL LAT ESQ TAMPA DA CARCACA DIR COMPL PAINEL LAT DIR PARAFUSO C/ ARRUELA PARAFUSO M6X20 PARAFUSO PARAFUSO CONJUNTO DE ESPONJA L CONJUNTO DE ESPONJA L5 PROTETOR DE ESPONJA L3 CONJUNTO DE ESPONJA L2 CONJUNTO DE ESPONJA L6 35X102X20 CONJUNTO DE ESPONJA L7 35X55X20 CONJUNTO DE ESPONJA R6 125X47X10 CONJUNTO DE ESPONJA R7 217X40X10 CONJUNTO DE ESPONJA L4 ESPONJA DO PAINEL ESPONJA DE VEDACAO 2.5X5X920 CONJUNTO DE ESPONJA R CONJUNTO DE ESPONJA R 4 CONJUNTO DE ESPONJA R7 217X40X10 CONJUNTO DE ESPONJA R6 125X47X10 CONJUNTO DE ESPONJA 5R 35X194X20 CONJUNTO DE ESPONJA R2 PROTETOR DE ESPONJA R3 ESPONJA DO PAINEL

Description English CONTROL PANEL ASSY INC.220-225,228,230-237,239 INC.245,247-254,256,260,261 CONTROL PANEL AY INC.220-225,228,230-237,239 INC.245,247-254,256,260,261 FRONT PANEL FILM CONCENT (JIS-M) ROCKER SWITCH SWITCH COVER AC RECEPTACLE (125V-15A) AC RECEPTACLE SCREW AND WASHER ASSY M4X10L CONSENT BRACKET SCREW AND WASHER ASS'Y LED INDICATOR CP TAPPING SCREW MICRO SWITCH CONTROL DIAL BALL(DIAL) SPRING(DIAL) CHOKE REEL PLATE TAPPING SCREW CHOKE BRACKET FLANGE BOLT M6X1.0X14DX8L CIRCUIT BREAKER (DC) 10A SCREW AND WASHER ASS'Y BREAKER CAP TERMINAL BOLT BLACK/RED TERMINAL BOLT (RED) TERMINAL BOLT (BLACK) PANEL HARNESS CONCENT HARNESS DC OUT HARNESS CHOKE WIRE COMPLETE WIRE BAND SEAL SPONGE F 4.5X650X2.5 LABEL(FRONT) FILM INV 1 FILM INV 2 REAR COVER SCREW AND WASHER ASS'Y NUT COMPLETE REAR COVER SPONGE 1 REAR COVER SPONGE 2 CASE BODY L SIDE PANEL L CASE BODY R SIDE PANEL R SCREW AND WASHER ASS'Y SCREW M6X20 BOLT(PANEL) BOLT(PANEL) SPONGE CASE L SPONGE CASE L 5 SPONGE CASE L 3 SPONGE CASE L 2 SPONGE CASE L 6 35X102X20 SPONGE CASE L 7 35X55X20 SPONGE CASE R 6 125X47X10 SPONGE CASE R 7 217X40X10 SPONGE CASE L 4 SPONGE PANEL L SEAL SPONGE L 2.5X5X920 SPONGE CASE R SPONGE CASE R 4 SPONGE CASE R 7 217X40X10 SPONGE CASE R 6 125X47X10 SPONGE CASE R 5 35X194X20 SPONGE CASE R 2 SPONGE CASE R 3 SPONGE PANEL R

Qty 1

1

1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 4 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1


MODEL G1700I Item Sub 294 295 296 298 299 300 301 302 302 304 305 307 308 309 310 311 312 313 315 316 317 318 321 323 324 325 326 327 328 329 330 331 D10 332 334 335 336 337 338 340 341 342 343 346 347 348 349 351 352 354 355 356 358 359 360 361 362 363 364 365 375 380 391 A01 A02 A02

Parts_No. 33K5840303 33K5841003 33K5510113 0150040090 33K5300203 34K9210523 34K9210423 34K9161113 34K9162803 0732004520 33K9400413 34K9211013 33K6110122 33K6501000 33K61201J1 0642011700 33K6140201 33K4181408 33K6227013 0561130010 33K6410103 33K6400113 0110060030 33K5841213 33K6220100 0851960000 0851960000 0561110020 0150060020 0100080420 0200080210 2843290401

Description Portuguese ESPONJA DE VED 2.5X5X860 ESPONJA DE VED 2 TAMPA DO TANQUE PARAFUSO PARAFUSO ETIQUETA DE INDIC L ETIQUETA DE INDIC R ETIQUETA ETIQUETA ETIQUETA DE ATENCAO DO OLEO ETIQUETA DE PRECAUCAO ETIQUETA TAMQUE DE COMB C300 TAMPA DO TANQUE FILTRO DE COMB COMPL FILTRO DE COMB MEDIDOR DO COMB PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE M3X16L TUBO DE BORR ABRACADEIRA 13D SUPORTE DO TANQUE VEDADOR DE BORR PARAFUSO DA FLANGE ESPONJA DO TANQUE 80X45X5 BOMBA DO COMB COMPL TUBO DE BORR 6X11 TUBO DE BORR 6X11 ABRACADEIRA P/MANGUEIRA PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PARAFUSO ARRUELA DEFLETOR COMPL

2774670103 2845360303 2845360903 2845361003 33K5832303 2845360803 0850930000 0850930000 2846710103 0569000020 33K5832203 33K5832403 0131040091 0180040000 0561100030 33K5841403 34K4200401 33K3800503 0110060010 34K9510203 2846244708 33K4302003 0566000250 0732002651 0210260050 0232420012 0110060020 2771501103 2511730203 33K4301003 33K9900100 3589500203 3589500103

JUNTA DEFLETOR DO CILIN ESPONJA DA VENTOINHA 2 ESPONJA DA VENTOINHA 3 ESPONJA 4 ESPONJA DA VENTOINHA TUBO DE VINIL 3.5X5,5 TUBO DE VINIL 3.5X5,5 CONECTOR Y ABRACADEIRA COMPL ESPONJA DA TAMPA TRAS 3 ESPONJA DA TAMPA TRAS 4 PARAFUSO C/ ARRUELA PORCA ABRACADEIRA P/MANGUEIRA ESPONJA DA CARCACA 2 FIO TERRA ANEL ISOLANTE TRAS PARAFUSO DA FLANGE ETIQUETA FRONTAL ARRUELA SUPORTE COMPL FIXADOR ETIQUETA JUNTA DA TPA DO TANQUE VEDADOR DO TANQUE DE COMBUST PARAFUSO DA FLANGE TUBO 10.3DX8.5DX14L PROTETOR DO RESPIRO SUPORTE DO FILTRO COMPL KIT DE FERRAM PLUG 125V-15A PLUG 200V

Description English SEAL SPONGE R 2.5X5X860 SEAL SPONGE R 2 TANK CAP COVER TAPPING SCREW 4X10 SCREW GROMMET LABEL(MODEL)L LABEL(MODEL)R LABEL(SPEC) LABEL SPEC OIL CAUTION LABEL LABEL(CAUTION) LABEL E-CON FUEL TANK UN FUEL TANK CAP COMPLETE FUEL FILTER COMPLETE FUEL STRAINER ASS'Y FUEL STRAINER TAPPING SCREW M3X16L RUBBER PIPE HOSE CLAMP 13D TANK MOUNT NECK RUBBER FLANGE BOLT M6X1.0X14DX14L TANK SPONGE 80X45X5 FUEL PUMP COMPLETE RUBBER PIPE(6DX11D) RUBBER PIPE(6DX11D) HOSE CLAMP 11D TAPPING SCREW BOLT WASHER STAY BAFFLE COMPLETE INC.332 GASKET(CHOKE) CYLINDER BAFFLE (E/G) SEAL SPONGE BAFFLE 2 SEAL SPONGE BAFFLE 3 SPONGE BAFFLE 4 SEAL SPONGE BAFFLE VINYL PIPE (3.5DX5.5D) VINYL PIPE (3.5DX5.5D) Y CONNECTOR PURSE LOCK ASS'Y REAR COVER SPONGE 3 REAR COVER SPONGE 4 SCREW, WASHER AY FLANGE NUT HOSE CLAMP SPONGE R-FRAME 2 EARTH WIRE CP GROMMET(REAR FRAME) FLANGE BOLT M6X1.0X14DX8L LABEL(FRONT) 2 WASHER BRACKET(SWITCH)COMPLETE CLAMP LABEL(EARTH) GASKET(TANK CAP) PARTITION PLATE FLANGE BOLT M6X1.0X14DX12L PIPE KNOCK 10.3DX8.5DX14L MESH PROTECTOR BRACKET(COCK)COMPLETE ACCESSORY TOOL KIT AC PLUG(100V) AC PLUG(200V)

Qty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 5 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2


MAKITA - G1700I-S110